PAGE
3

	   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	                  от 04.12.2018  № 252
                      г. Черемхово

	(
	Об утверждении «Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования» в новой редакции
	(

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.02.2012 № 189, статьями 30, 34, 51  Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Утвердить Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования в новой редакции (прилагается).

 2. Признать утратившим силу решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.02.2012 № 189 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования» (далее – Положение) (с изменениями, внесенными решением Думы от 20.11.2017
№ 175).
3. Исполняющей обязанности начальника Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования Н. М. Сазоновой обеспечить регистрацию Положения в Межрайонной ИФНС России        № 18 по Иркутской области.

 4. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной:

4.1. опубликовать настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении «Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования» в новой редакции, в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru;
4.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы, указанного в пункте 1 настоящего решения о дате признания его утратившим силу настоящим решением.
5. Настоящее решение Думы вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Черемховского

районного муниципального образования                                                  Т.А. Ярошевич

Временно исполняющий
обязанности мэра района                                                                               С.В. Луценко

Н.М. Сазонова
8(39546)52867
Согласовано:

Начальник отдела

правового обеспечения

«____»__________2018                                                                                  С.А. Ермаков
И.о. начальника

УЖКХ АЧРМО

«_____»_________2018                                                                                Н.М. Сазонова

Руководитель
аппарата администрации
«_____»_________2018                                                                               Т.С. Веретнова